



Krajowa Administracja  
Skarbowa

Kielce, dnia 8 czerwca 2020 r.

## Izba Administracji Skarbowej w Kielcach



UNP: 2601-20-029546

Znak sprawy: 2601-ILZ.260.7.2020

### WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Świadczenie usług ochroniarskich dla Izby Administracji Skarbowej w Kielcach w latach 2020-2022”.

Zamawiający - Izba Administracji Skarbowej w Kielcach, udziela odpowiedzi na otrzymane pytania dotyczące Ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Świadczenie usług ochroniarskich dla Izby Administracji Skarbowej w Kielcach w latach 2020-2022”.

#### Pytanie 1:

Zał. nr 1 do ogłoszenia/umowy, część 2,3,4,5. Proszę o wskazanie dni „inne dni pracy urzędu” oraz ilości w roku.

#### Odpowiedź:

Określenie „inne dni pracy urzędu” oznacza dodatkowe dni pracy w tygodniu (np. tzw. „dni otwarte”), do których świadczenia są zobligowane jednostki organizacyjne IAS w Kielcach (urzędy skarbowe) na mocy decyzji administracyjnej/polecenia jednostki nadrzędnej – Ministerstwa Finansów/Szefa KAS.

W związku z powyższym nie można określić ilości takich dni w roku. Szacunkowo na podstawie lat poprzednich były dwie soboty w trakcie akcji składania zeznań po 8 h.

#### Pytanie 2:

Zał. nr 1 do ogłoszenia/umowy, część 2,3,4,5. Czy limit dodatkowych godzin obejmuje inne dni pracy urzędu?

#### Odpowiedź:

Limit dodatkowych godzin nie dotyczy tzw. „innych dni pracy urzędu”. Zgodnie z brzmieniem Załącznika nr 1a do Ogłoszenia/umowy:

*„Zamawiającemu przysługuje dodatkowy limit godzin ochrony fizycznej, których ilość została wskazana w Załączniku nr 1 do Ogłoszenia/umowy. Jest to pula godzin ochrony fizycznej, dla wskazanych obiektów w danej części zamówienia, którą Zamawiający może wykorzystać w następujących przypadkach:*

*- w przypadku gdy nastąpiła z przyczyn obiektywnych awaria systemów alarmowych w godzinach, w których obiekty nie są chronione poprzez ochronę fizyczną i nie jest możliwa ochrona poprzez monitorowanie sygnałów z systemów alarmowych obiektu;*

- w przypadku konieczności zapewnienia ochrony fizycznej obiektu zamiast ochrony poprzez monitorowanie sygnałów z uzbrojonego systemu alarmowego obiektu (nie dotyczy to tzw. dni otwartych) – o takiej potrzebie Wykonawca zostanie poinformowany z odpowiednim wyprzedzeniem.”

**Pytanie 3:**

Załącznik nr 1 do ogłoszenia/umowy, część 2,3,4,5. Czy limit dodatkowych godzin uwzględnia również godziny nocne. Jeśli tak proszę o podanie ilości rbh.

**Odpowiedź:**

W związku z odpowiedzią udzieloną na pytanie 2 należy przypuszczać, że w przypadku wystąpienia awarii systemów alarmowych urzędu w godzinach nocnych, pracownik ochrony fizycznej będzie zobligowany do przyścia do obiektu, w ramach limitu dodatkowych godzin, w takich godzinach.

Ze względu na incydentalny charakter ww. zdarzeń, Zamawiający nie jest w stanie określić ilości godzin pracy nocnej.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ  
w Kielcach

*Beata Łozińska*

/podpis na oryginale/